2023年 6月 23日

各位

 スカイオーシャン・アセットマネジメント株式会社

代表取締役社長 越田 進

代表取締役社長・副社長の交代に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、社長・副社長交代を下記のとおり決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

2023年 6月 23日開催の第 9期定時株主総会開催日付役員の人事異動にともなうもの。

２．異動の内容

氏 名        （新）        （旧）

越田

こ し だ

 進

すすむ

        代表取締役社長     新任

田坂

た さ か

 勇介

ゆうすけ

       退任          代表取締役社長

萩原

はぎわら

 朋

とも

昭

あき

       代表取締役副社長    新任

朝日

あ さ ひ

 清

きよ

満

みつ

       退任          代表取締役副社長

３．異動日

2023年 6月 23日付

４．新任代表取締役の略歴等

氏  名

(生年月日）
略歴

所有する

当社株式の数

こしだ すすむ

越田 進

(1959年9月13日）

1983年 4月 株式会社横浜銀行 入行

0株

1999年 7月 同 人事部 グループ長

2000年 10月 同 阪東橋支店長

2004年 6月 同 秘書室長 兼 経営企画部会議事務局長

2004年 7月 同 秘書室長 兼 経営諮問会議事務局長 兼

経営企画部会議事務局長

2005年 10月 同 人財バリューアップ推進部長

2009年 4月 同 経営管理部長

2010年 4月 同 執行役員横須賀支店長 兼

横須賀・横浜南ブロック営業本部長

2012年 5月 同 執行役員営業本部副本部長

ブランド戦略本部、営業統括部、事務統括部、営業

企画部副担当

ブランド戦略本部副本部長

2012年 6月 同 取締役執行役員営業本部副本部長

ブランド戦略本部、営業統括部、事務統括部、営業

企画部副担当

ブランド戦略本部副本部長

2013年 4月 同 取締役常務執行役員営業本部長

営業統括部、事務統括部、営業企画部担当

ブランド戦略本部副本部長

ブロック営業本部統括

2015年 4月 同 取締役常務執行役員

リスク統括部、人財部担当

内部管理統括責任者

2016年 4月 同 取締役

2016年 6月 同 退任

2016年 6月 浜銀ファイナンス株式会社 代表取締役副社長

2017年 4月 同 代表取締役社長

2019年 6月 浜銀ＴＴ証券株式会社 代表取締役社長

2023年 4月 同 取締役

氏  名

(生年月日）
略歴

所有する

当社株式の数

はぎわら ともあき

萩原 朋昭

(1967年9月15日）

1991年 4月 住友信託銀行株式会社 入行

0株

2003年 10月 同 株式運用部 国内エンハンスト運用チーム

シニアマネージャー

2012年 4月 三井住友信託銀行株式会社 株式運用部

エンハンスト運用チーム長

2014年 5月 同 受託資産企画部 主任調査役

2014年 10月 同 受託資産企画部 資産運用企画室長

2015年 10月 同 受託資産企画部 審議役

2017年 4月 同 インデックス運用部長

2018年 10月 三井住友トラスト・アセットマネジメント株式会社

インデックス運用部長

2021年 4月 同 商品開発業務部 主管

2022年 4月 同 商品開発業務部長

以上